



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre	No 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	2.051.000,00	677.305,04	1.415.275,08	897.071,36	1.820.947,31	1.556.471,33
RECEITAS DE CAPITAL	349.000,00	123.010,00	236.040,00	2.693,58	6.259,46	67.104,61
SUBTOTAL	2.400.000,00	800.315,04	1.651.315,08	899.764,94	1.827.206,77	1.623.575,94
(-) DEDUÇÕES	3.500,00	1.160,00	2.325,00	5.716,14	5.716,14	100,15
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	3.500,00	1.160,00	2.325,00	5.716,14	5.716,14	100,15
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.396.500,00	799.155,04	1.648.990,08	894.048,80	1.821.490,63	1.623.475,79

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas		
		Anual	Do 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre	No 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre	No 2º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	2.051.000,00	711.500,00	1.423.000,00	900.531,08	1.462.289,42	900.618,08	1.462.289,42	1.512.361,54
(-) Juros e Encargos da Dívida	3.000,00	1.000,00	2.000,00	120,84	704,10	120,84	704,10	1.158,19
SUBTOTAL	2.048.000,00	710.500,00	1.421.000,00	900.410,24	1.461.585,32	900.497,24	1.461.585,32	1.511.203,35
DESPESAS DE CAPITAL	349.000,00	88.500,00	177.000,00	66.709,72	90.909,07	66.709,72	90.909,07	136.257,33
(-) Deduções	8.000,00	2.333,33	4.666,67	3.335,24	4.682,99	3.335,24	4.682,99	5.099,00
Amortização de Dívida	8.000,00	2.333,33	4.666,67	3.335,24	4.682,99	3.335,24	4.682,99	5.099,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferência Intragovernamentais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.389.000,00	796.666,67	1.593.333,33	963.784,72	1.547.811,40	963.871,72	1.547.811,40	1.642.361,68
RESULTADO	7.500,00	2.488,37	55.656,75	-69.735,92	273.679,23	-69.822,92	273.679,23	-18.885,89

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	59.759,05	58.411,30	55.076,06	-3.335,24	-4.682,99
(-) Disponibilidade de Caixa	53.943,77	437.659,01	125.288,07	-312.370,94	71.344,30
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	205.716,14	205.716,14	205.716,14
(-) Demais Ativos Financeiros	4.052,22	54.364,93	95.422,25	41.057,32	91.370,03
II - Dívida Consolidada Líquida	1.763,06	-433.612,64	-371.350,40	62.262,24	-373.113,46
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	1.763,06	-433.612,64	-371.350,40	62.262,24	-373.113,46